

# **Isos Holding ApS**

**Kunnerupvej 148, Kolt, 8361 Hasselager**

**CVR-nr. 43 51 56 32**

## **Årsrapport**

**13. september 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

---

**Mads Yde Kristensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 13. september 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Isos Holding ApS Kunnerupvej 148, Kolt 8361 Hasselager  CVR-nr.: 43 51 56 32 Regnskabsår: 13. september - 30. september
<b>Direktion</b>	Mads Yde Kristensen, Kunnerupvej 148, Kolt, 8361 Hasselager
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Myk Montage ApS, Hasselager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er ophørt pr. 30/9 2023 og selskabet forventes lukket i 2023/24.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	13/9 2022 - 30/9 2023 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.815</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>71.368</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.553</b>
Skat af årets resultat	<u>2.838</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>59.391</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.368
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.977</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>59.391</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.368
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.368</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>111.368</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.010
Tilgodehavender i alt	<u>21.010</u>
Likvide beholdninger	<u>105</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.115</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>132.483</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.368
Overført resultat	-11.977
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>99.391</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.420</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.420</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Selskabsskat	<u>18.172</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.672</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.092</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>132.483</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 13. september 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	71.368	-11.977	59.391
	<b>40.000</b>	<b>71.368</b>	<b>-11.977</b>	<b>99.391</b>

## Noter

---

13/9 2022  
- 30/9 2023  
kr.

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Myk Montage ApS, Hasselager	100 %	<u>111.368</u>	<u>71.368</u>
		<b><u>111.368</u></b>	<b><u>71.368</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
